PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

PORTARIA N.º 164/2012 de 09/11/2012.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, JOÃO RENATO

CUSTODIO, usando de suas atribuições legais, resolve:

SUSPENDER a licença a prêmio concedida à servidora Naiá Cleto

Faria Souto matricula funcional 4027-1 por meio da Portaria nº 141/2012 de 03/09/

2012, para que retorne no dia 12 de novembro de 2012 na função de Responsável pela

Divisão de Administração percebendo a FG 04.

COMUNIQUE-SE

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 09 de novembro de 2012.

JOÃO RENATO CUSTODIO
PREFEITO MUNICIPAL

	PORTARIA N.º 164/2012 de 09/11/2012.
	JOÃO RENATO CUSTODIO

		2012-11-13T10:15:50-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949